

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI JAWA BARAT

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Dr. H. DODIN RUSMIN NURYADIN Drs., M.Si.

Jabatan

KEPALA BIDANG PELAYANAN PERIZINAN EKONOMI DAN SUMBER DAYA

ALAM DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

PROVINSI JAWA BARAT

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

Dr. Ir. H. DADANG MOHAMAD, MSCE.

Jabatan

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU

PINTU PROVINSI JAWA BARAT

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bandung, 3 Februari 2020

PIHAK KESATU

PIHAK KEDUA

Dr. Ir. H. DADANG MOHAMAD, MSCE.

Pembina Utama NIP. 19601217 198511 1 002 Dr. H. DODIN RUSMIN NURYADIN Drs., M.Si.

Penata Tingkat I NIP. 19670511 199203 1 006

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 BIDANG PELAYANAN PERIZINAN EKONOMI DAN SUMBER DAYA ALAM

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI JAWA BARAT

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target	
1.	Terlaksananya pelayanan perizinan bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam yang tepat waktu	Prosentase Penyelesaian Izin bidang Ekonomi Dan Sumber Daya Alam yang tepat waktu	70 %	

No	Kegiatan		Anggaran	Ket.
1.	Penyelenggaran Proses Perizinan Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam	Rp	801.123.400	APBD
2.	Penyelenggaraan Layanan Pendampingan dan Konsultasi Terpadu (PeDeKaTe) Bidang Ekonomi dan Sumber Daya Alam	Rp	44.362.000	APBD

Bandung, 3 Februari 2020

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI JAWA BARAT

KEPALA BIDANG PELAYANAN PERIZINAN EKONOMI DAN SUMBER DAYA ALAM

Dr. Ir. H. DADANG MOHAMAD, MSCE.

Pembina Utama NIP. 19601217 198511 1 002 Dr. H. DODIN RUSMIN NURYADIN Drs., M.Si.

Newyord

Penata Tingkat I NIP. 19670511 199203 1 006